от

АДЛИЕИСТРАIЩЯ МУШЩrПАJIЬЕОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а/ о/ JоИ м J/6/
НормативнO.правOвOй акт

<<о внесении изменений в постдновлеIIие администрации

муниципального образования город Новомосковск от 1б,02,2022

Л!425(обУтвержденипаДминистративногорегламентапредостаВления

"дrrпппaiр"чией
муниципального образованшя город Новомосковск

муниципальной услуги <предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегосЯ в государственной илИ муниципальной собственности, без

проведения торгов)>

В соответствии с Федеральным законом от 2'7,07.2010 Nq 210-ФЗ (об

организации предоставлениrI государственЕьIх и мувиципЕIльных услуг),

постановлением администрации муниципаJIьного образования город

Новомосковск от 11.08.201l Ns 2010 <Об утверждении правил разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в муниципальном образовании город Новомосковск), на основании

стiеrц t,
'9,

45 Y.ru"a муниципального образования город Новомосковск

администация муЕиципаJIьного образования постАнов JUIET:

1. Внести изменение в' пункт 36,8 приложеЕия к постановлению

администрации муниципального образования город Новомосковск от

|6.02,202i Ns 425 <Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользоваЕие, безвозмездное' пользование земельного fIacTKa,

находящегоСя в госудаР;твенноЙ или муницИпальной собственности, без

проведения торгов)), изложив его в следующей редакции:
(36.8 указанный в заrIвлении земельный )п{асток расположен в границах

территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о

коМплексномразвиТииТерритории'заискJIючениеМслУчаев'еслисзаяВлениеМ
о предоставлениИ aaran"tto,o yIacTKa обратился собственник здания,

сооружеЕия, помещений в них, объекта незавершенного строительотва,

0 0i76 9

)

расположенньIх на таком земельном r{астке, или правообладатель такого
земельного )пrастка;)).

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня приЕятия настоящего постановления разместить его Еа
официальном сайте муниципЕLтtьного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3.Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территориального управлеЕая, комитету по культуре в течение 10 календарных

дней со дЕя принJtтия настоящего постановления разместить его в местах для
официального обнародования муниципальньц правовых актов муниципаJIьного
образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
5. Постановление вступает в силу со дня официЕuIьного обнародования,

/ \,llконитЕт Р.В. Бутов

4?:

сlззi

\